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Vuosikokous kutsu 
Hutrin sukuseura ry:n vuosikokous pidetään tänä vuonna aiemmasta poiketen jo toukokuussa, 
lauantaina 17.5 2008 klo12.00 Orimattilassa. Paikkana on Orimattilan Kehräämö Pakaantie 1 
16300 Orimattila. Kehräämön kotisivut http://www.orimattilankehraamo.com/ 
 
Sukutapaaminen kesällä 2008 
Ensi kesänä kokoonnumme viettämään sukutapaamistamme vuosikokouspäivänä  
17.5.2008  Orimattilan Kehräämön kiinteistön tiloissa. Opastus paikan päällä. 
Sukuseura tarjoaa tulokahvit  klo 11.00 alkaen. Vuosikokous aloitetaan klo 12.00 
Ruokailu on ohjelmassa klo n. 14.00. Ruoan hinta on vähän yli 20 €.  
Ruokailun jälkeen jatketaan vapaan seurustelun merkeissä.    
 
Ilmoittautuminen 
Sukuseuran esimies Risto Hutri ottaa vastaan ilmoittautumiset sukutapaamiseen ja ruokailuun. 
Ilmoittaudu 5.5.2008 mennessä  puh 0400981627 ja email: ristohutri@hotmail.com. Voit 
ilmoittautua myös netin kautta kirjoittamalla viestisi kotisivujen vieraskirjaan. Nimi ja 
henkilömäärä. 
Sukuseuran viiri   
 
Sukuseuran viirejä on esillä sukutapaamisessa ja voit ostaa viirin 50 € hintaan.  
Myös pinssejä myydään samassa tilaisuudessa. 
 
Sukuseuran multimedia tiedote. 
Internet sivujemme päivittäjä Ville Hutri on valmistanut sukuseuralle multimedia tiedote dvd-levyn. 
Levyllä on seuran historia, tapahtumia, esimiehen puhe ja valokuvia. Levy kertoo siis lyhyesti 
seuramme toiminnasta. Julkaisu tapahtuu vuosikokouksessa.. Levyn kopio asetetaan myyntiin. 
 
Sukuseuran internet osoite 
Voit käydä sukuseuran kotisivuilla osoitteessa www.genealogia.fi/sukus/hutri.    
Sivujen kävijälaskuri näytti tiedotetta laatiessa 1134 kävijää. Vieraskirjan avulla voit viestittää  
erilaisia asioita ja terveisiä. 
 
Jäsenmaksu 
Sukuseuran jäsenmaksu on10 €, ja Karjalan Liiton maksu on 5 €, jos haluat kuulua Karjalan 
Liittoon sukuseuran kautta.  
 
Antrean matka 
Sukuseura hallitus valmistelee matkaa Antreaan, rajan taakse. Ajankohta on viikonloppuna 
8.-10.8.2008 Vuosikokouksessa asiasta tiedetään tarkemmin. 
 
Riihimäki 10.3.2008 
Sukuseuran esimies  Risto Hutri  
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